
Město Jilemnice – ocenění „Dobrá půlka“ 
 

V rámci projektu „Slaďování pracovního a rodinného pracovního života zaměstnanců 

Krajského úřadu Libereckého kraje“ vyhlásil v listopadu 2013 krajský úřad soutěž s názvem 

„Dobrá půlka“. Tématem soutěže byly příklady dobré praxe v uplatňování rovných příležitostí 

ve veřejné správě. Do soutěže byly zapojeny obce, jejich úřady a také příspěvkové organizace 

zřizované krajem a obcemi. 

Základními oblastmi, které byly na základě předem stanovených kritérií v této soutěži 

posuzovány byly rovné příležitosti ve firemní kultuře, v oblasti vzdělávání a dalšího rozvoje, 

slaďování práce a soukromého života, gender a společenské odpovědnosti. 

Město Jilemnice v souvislosti s přihláškou do této soutěže shromáždilo výsledky své 

práce od roku 2009 spojené především s prezentací výstupů za oblast lidských zdrojů 

(zkvalitňování řízení, zefektivňování vzdělávání, odborné přípravy a rozvoje úředníků             

a politiků, zavedení systému hodnocení a vzdělávání), za aktivity spojené s projektem Zdravé 

město, MA 21, se zavedením systému EMAS a další. 

Slavnostní vyhodnocení soutěže proběhlo 4. prosince 2013 v sídle Libereckého kraje 

za účasti členky rady kraje pověřené řízením resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova paní Ivany Hujerové a ředitele krajského úřadu pana 

René Havlíka.  

Město Jilemnice získalo v této soutěži významné ocenění za zavádění flexibilních 

forem organizace práce a komplexní změny řízení úřadu. Poděkování za kvalitní práci, která 

stojí za tímto oceněním patří jak vedení úřadu, politikům, tak všem zaměstnancům. 

 
 
Dagmar Ouhrabková 
personální manažerka 
odbor kanceláře tajemníka 
 
 
 


